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 Varavaltuutettu Heidi Leyser-Kopra jätti seuraavan aloitteen: 

 
Eläinten hyvinvointilaki korvasi eläinsuojelulain 1.1.2024 ja uudistettu 
eläinlääkintähuoltolaki tulee voimaan 1.1.2026. Molemmat lakiuudistukset 
ovat tuoneet kunnille uusia velvoitteita ja myös uusia käytäntöjä eläinten 
hyvinvoinnista huolehtimiseen.  
 
Tällä hetkellä eläinten hyvinvoinnista Raisiossa vastaavat useat eri tahot. 
Kunnallinen eläinlääkäripalvelu on järjestetty Naantalin ja Ruskon kanssa 
yhteistyössä, eläinsuojelu- ja eläintautivalvontaa suorittavat Turun 
valvontaeläinlääkärit. Virka-ajan ulkopuolella poliisi vastaa 
eläinsuojeluvalvonnasta kunnan alueella. Raisiolla on Turun kanssa 
yhteistyösopimus löytöeläintoiminnan ja eläinlääkäripäivystyksen 
järjestämisestä. Eläinpelastuksesta vastaa hyvinvointialue. Valtiolle kuuluu 
vastuu luonnonvaraisten eläinten hyvinvoinnista.  
 
Käytännössä eläinten hyvinvoinnista ja turvallisuudesta vastaa siis hyvin 
moninainen joukko viranomaisia ja tukena toimii myös kolmannen sektorin 
toimijoita. Aina kuitenkaan vastuut, velvollisuudet ja mahdollisuudet eivät 
ole millään tavalla selviä viranomaisille, kaupunkilaisista puhumattakaan. 
Se seikka, että Raision kaupunki on mukana useassa 
yhteistyösopimuksessa toteuttaakseen velvoitteensa eläinten hyvinvoinnin 
osalta, ei vähennä vastuuta toiminnan valvonnan osalta.  
 
Eläinten hyvinvointisuunnitelman toteuttamiseksi Raision tulee luoda 
eläinsuojelutyöryhmä, jossa olisi mukana eri viranomaistahojen edustajat 
sekä kunnan ja vapaaehtoissektorin toimijoita. Raision kaupungin eläinten 
hyvinvointisuunnitelman pohjalta voitaisiin julkaista toimintaohjeet kaikkien 
saataville eri tilanteisiin. Kaupunki kutsuu eläinsuojelutyöryhmän koolle 
vuosittain, jolloin voidaan tarpeen mukaan päivittää toimintaohjeet, 
hyvinvointisuunnitelma ja vastuualueet.  
 
Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Raision kaupunki  
 
- perustaa yllä esitetyn työryhmän, joka laatii paikallisen eläinten 

hyvinvointisuunnitelman.  
- selvittää alueella toimivista eläinlääkinnän, eläinpelastuksen ja 

löytöeläintoiminnan tahot sekä kolmannen sektorin toimijat, jotka voivat 
toimia tukipalveluina palvelujen järjestämiselle.  

- laatii toimintaohjeen yhteystietoineen julkaistavaksi Raision kaupungin 
verkkosivuille  
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Päätös  
Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle 
valmisteltavaksi. 

 


